UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNV Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng

ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

Sở Nội vụ phối hợp với Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla tổ chức Lễ

phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới năm 2025, với chủ đề "Bình đẳng

giới và an toàn cho phụ nữ và trẻ em gái trong kỷ nguyên số”, cụ thể:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 17/11/2025 (Thứ hai)

2. Địa điểm: Tại Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum, khu đô

thị nam Đăk Bla, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi.

(Có Chương trình kèm theo).

3. Thành phần:

a) Đại biểu cấp tỉnh:

 - Mời đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo Ban tổ chức ủy;

- Lãn đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Ban Văn hóa Xã hội - HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Thành viên Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh (theo Quyết định số

639/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND tỉnh);

- Lãnh đạo các Sở, ban ngành: Tài chính, Tư pháp, Y tế, Giáo dục và

Đào tạo, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học

và Công nghệ, Dân tộc và tôn giáo, Công Thương, Xây dựng, Ngoại vụ, Thanh

tra tỉnh.

- Lãnh đạo các đơn vị: Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Ban Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Liên đoàn Lao động, Tỉnh đoàn, Hội Nông dân, Hội

Chữ thập đỏ, Hội Cựu Chiến binh, Hội bảo vệ quyền trẻ em và bảo trợ người

khuyết tật.

- Đại diện phóng viên Báo và phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi, Cổng

thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

2

b) Đại biểu cấp xã:

 Lãnh đạo Ủy ban nhân dân và Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội các xã

phía Tây tỉnh Quảng Ngãi: Ngọk Bay, Ia Chim, Đăk Rơ Wa, Đăk Pxi, Đăk Mar,

Đăk Ui, Ngọk Réo, Đăk Hà, Ngọk Tụ, Đăk Tô, Kon Đào, Đăk Sao, Đăk Tờ

Kan, Tu Mơ Rông, Măng Ri, Bờ Y, Sa Loong, Dục Nông, xã Xốp, Ngọc Linh,

Đăk Plô, Đăk Pék, Đăk Môn, Đăk Long, Sa Thầy, Sa Bình, Ya Ly, Rờ Kơi, Mô

Rai, Ia Tơi, Ia Đal, Đăk Kôi, Kon Braih, Đăk Rve, Măng Đen, Măng Bút, Kon

Plông; các phường: Đăk Cấm, Đăk Bla và Kon Tum.

4. Trang phục dự Lễ: khuyến khích Nữ mặc áo dài truyền thống; Nam

mặc quần tây, áo sơ mi; đại biểu Công an, Quân đội, Tòa án, Viện kiểm sát nhân

dân… mặc trang phục của ngành.

Sở Nội vụ kính đề nghị quý đại biểu tham dự đầy đủ để góp phần cho sự

thành công của buổi Lễ.

Các cơ quan, đơn vị, địa phương và đại biểu xác nhận thành phần tham

dự Lễ phát động về Ban Tổ chức (Đ/c Châu Nguyễn Trà My, Điện thoại:

0905904439) trước 16h00’ ngày 14 tháng 11 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- SNV: Giám đốc, các PGĐ sở;

- Các phòng CM, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.CCHCTN&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Anh Tuấn

		2025-11-13T14:21:25+0700

		2025-11-13T14:30:59+0700

		2025-11-13T15:01:29+0700

		2025-11-13T15:01:29+0700

		2025-11-13T15:01:29+0700